
ffi
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

RETARIO

Distribución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta
-c,'Prest

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

2 3 o[r. ?!;¡

(c)

1.- Decreto N" 341 de fecha 30 de Marzo del 2020 que
aprueba "coNVENlo PROGRAMA ELIGE VIDA SANA AÑO 2020"

de Salud, en donde el Sr
¡ndica.

2.- Ord N'182 de fecha 25.08.2020. del Jefe del DeDartamento
Alcalde autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que más aba.io se

3- Correo Electronico donde la jefa Administrativa Autoriza la
Red¡str¡buccion de Recursos

4.- Contrato de Prestac¡ón de Servicio suscrito con el traba¡ador
que 3e adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran reg¡strados en Contraloría.

Y en uso lo d¡souesto en el art. 12 V las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestación de Servicio celebrado

entre la l. Mun¡cipalidad de Lota y la traba¡adora que más abajo se indica, a f¡n de llevar a
CAbO CI ..CONVENIO PROGRAMA ELIGE VIDA SANA AÑO 2020"

KATHERINE SANCHEZ MUNOZ KIÑESIOLOGA 26 HORAS § 616.408.- (MENSUAL)

2.- El gasto que genere el cumpl¡m¡ento del presente Contrato
de Prestación de Serv¡c¡os, deberá imputarse a la cuenta 215-21 ' CONVENIO
PROGRAMA ELIGE VIDA SANA AÑO 2020".

ANÓTESE, COMU UESE Y RCH VESE. -

o
INIS

UEL ARJ

Lota,

OECRETO N'

VISTOS

<br I

L

N CARGO HORAS SEI\4ANALES HONORARIOS

H ruüttttgtuuont-

\PA(C,

ij

(,

i¡,cnttlnlo
MUNI

HMC

}(

nc lonan o

PO ORDEN D RA
AL

DE

)r'

I


